様式第７（第１９条関係）

承継届出書

平成 28年 3月 18日
京都市長 殿

 名 称 株式会社エディオン
     代表取締役 久保 允誉
 住 所 広島市中区紙屋町二丁目 1番 18号

 大規模小売店舗立地法第１１条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地
   名 称 ミドリ洛西店
   所在地 京都市西京区樫原芋峠 19-1、20-9、47-2、48、20-8、22-2一部
               秤谷 44-8一部、44-14、44-16、44-18、54-2

２ 大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割があった年月日
   １．平成 21年 10月 1日
   ２．平成 22年 10月 1日

３ 大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割前に届出をした者の氏名又は名称及び住所
   １．名 称 株式会社ミドリ電化
     代表者 代表取締役 梅原 正幸
     住 所 兵庫県尼崎市潮江１丁目 1番 50号
   ２．名 称 株式会社エディオンＷＥＳＴ
     代表者 代表取締役 久保 允誉
     住 所 広島市中区紙屋町二丁目 1番 18号

４ 大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割の理由
   会社合併のため

５ 大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割に係る店舗面積
   4,690㎡

※受理年月日   年  月  日
※受理番号
※備考